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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97525301Q

2. Data e Regjistrimit 25/01/2019
3. Emri i Subjektit "ALBI - 2017"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC Lagjja Nr.3, pasuria me nr 3/210, zona 
kadastrale 2364, Kurbin 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim, shitje, grumbullim dhe perpunim te lendes 

drusore, etj. Import- eksport te lendes drusore.Konsulence 
Financiare dhe Juridike. Agjent ne sigurime. Agjensi 
Udhetimi. Shfrytezim i Pyjeve. Blerje dhe furnizime 
kancelari, shtypshkrimi.  Ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore. Rikonstruksione  Paisje industrial, 
elektrike, hidraulike, paisje guzhine, barkafe, mobileri, 
makineri te ndryshme industriale, punime hekuri, elektrike, 
punime guri  Lyerje objekte te ndryshme ndertimore.  
Riparime kompjuterike.  Blerje dhe furnizime Detergjente. 
Halit Sana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2019                Deri: 24/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët HalitSana
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ALBI - 2017" sh.p.k
E-Mail: albisana2017@hotmail.om  
Telefon: 0686418665  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-077807-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104929-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 15.02.2019 ku 
është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Tregetim, shitje, grumbullim dhe perpunim te lendes drusore, etj. 
Import- eksport te lendes drusore.Konsulence Financiare dhe Juridike. Agjent ne sigurime. 
Agjensi Udhetimi. Shfrytezim i Pyjeve.")          u be            ("Tregetim, shitje, 
grumbullim dhe perpunim te lendes drusore, etj. Import- eksport te lendes 
drusore.Konsulence Financiare dhe Juridike. Agjent ne sigurime. Agjensi Udhetimi. 
Shfrytezim i Pyjeve. Blerje dhe furnizime kancelari, shtypshkrimi.  Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore. Rikonstruksione  Paisje industrial, elektrike, 
hidraulike, paisje guzhine, barkafe, mobileri, makineri te ndryshme industriale, 
punime hekuri, elektrike, punime guri  Lyerje objekte te ndryshme ndertimore.  
Riparime kompjuterike.  Blerje dhe furnizime Detergjente. ")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59022844-B101-499E-9757-EA3BD26CAE0A
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-113476-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 25.02.2019 për shtimin e 
perfaqesuesit me prokurë të përgjithshme z. Eduart Sana.Depozitimi i prokurës Nr. 73 Rep 
dhe 22/4 Kol datë 29.01.2019 ku është percaktuar z. Eduart Sana si perfaqesues per 
kryerjen e veprimeve sipas tagrave të përcaktuara ne prokurë. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/04/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D0C2CF-3E13-4205-AB81-4C482F48AA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C26E620-126A-49C9-B1D6-B628B233CE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95C3458-C024-448C-8BBB-ADDA4EAEEADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD827418-BEB4-4F74-A5D0-B1BFA17C5751

